様式第１号－１（第６条関係）

年　〇〇月　〇〇日

　東松島市長　様

申請者

　※法人等の場合は、団体名及び代表者名を記載願います。

（連絡先：　　〇〇〇〇－〇〇－〇〇〇〇）

１　支援金交付申請額

２　事業の内容

　（1） 事業所

 法人事業者  個人事業者

 野菜  果樹  花き

　（2） 栽培状況

ａ ａ

ａ ａ

ａ ａ

ａ ａ

油種 購入数量 単価 交付対象額

住　所：　東松島市〇〇字〇〇△－△

氏　名：　〇〇　〇〇

東松島市農水産業者燃油高騰対策支援金交付申請書兼請求書（施設園芸農業者向け）

記

Ａ重油 10.400.0Ｌ 3.5 円／Ｌ 36,400円

灯油 9,310.0Ｌ 3.5 円／Ｌ 32,585円

ＬＰガス 1.971.3㎥ 3.5 円／㎥ 6,899円

支援金交付申請額（1円未満は切り捨て） 75,884円

事業所所在地 　東松島市

経営体区分

経営分類

34

面積

鉄骨ハウス

棟1

棟数

パイプハウス

棟数

棟

棟棟 1

令和７

棟

面積

棟

1 棟 23 棟

栽培品目

イチゴ

キュウリ

トマト 4

私は、燃油価格及び資材購入価格の高騰の影響により、生産活動における採算性が悪化しているこ

とから、生産活動の持続のため、下記のとおり東松島市農水産業者燃油高騰対策支援金の交付を申請

します。

申請日を記入してください

様式第１号－１別紙１又は別紙２の

油種別の合計数量を記載してください１

左の油種別合計数量に単価を

掛けた金額を記載してください

（１円未満切捨て）

該当箇所に

✓をつけてください

経営する施設園芸の栽培状況について、

棟数及び面積を記載してください

３　申請要件の確認

　　下記項目を確認し、該当部分に☑を願います。１つでも非該当が有る場合は申請ができません。

４　施設園芸セーフティネット制度の加入状況

加入している 今後加入する予定 加入していない

加入している 今後加入する予定 加入していない

５　振込先　※記載内容の確認ができる通帳等の写しを添付してください。

信漁連 農協 本店 (　　　　　)

銀行 (　　　　　) 支店

信用金庫 出張所

1 普通 2 当座 3(　　)

※　口座名義は、申請者が法人の場合は当該法人名義、個人事業主の場合は事業主本人の名義に限ります。

６　添付書類

　　下記項目を確認し、該当部分に☑を願います。

申請者本人を確認できる書類（運転免許証等）の写し 　有

　有

　有

振込先口座と口座名義が分かる通帳等の写し 　有

施設園芸の売上を確認できる書類（決算書、申告書等）の写し 　有

　有

暴力団員等の所属に関する宣誓及び調査同意書（様式第２号） 　有

振込先金融機関名 本・支店名

2

7

5

〇 〇

4

3

6

東松島市農水産業者燃油高騰対策支援金対象燃油購入数量表（施設園
芸農業者向け）（様式第１号－１別紙１）又は東松島市農水産業者燃
油高騰対策支援金対象燃油購入数量証明書（施設園芸農業者向け）
（様式第１号－１別紙２）

市税等の滞納がないことを証明できる書類
（令和７年１月１日現在本市に住所を有しない者のみ）

燃油の購入数量が確認できる書類（領収書等）の写し
（交付対象経費を全農東北エネルギー株式会社を通じて購入している
ときは、東松島市農水産業者燃油高騰対策支援金対象燃油購入数量証
明書（施設園芸農業者向け）（様式第１号－１別紙２）の添付により
省略可）

〇

添付書類

種別 フリガナ △△△△　△△△△

確認欄

1

口座名義 ※ 〇〇　〇〇
〇 〇 〇 〇

口座番号（右詰めで記入）

国

ＪＡいしのまき

いしのまき 矢本

「１ 支援金交付申請額」に記載している対象油種の購入数量は、施設園芸用として使用し

たものに相違ありません。
共販、販売等を目的に施設園芸を経営していることに相違ありません。

納期限の到来する市税等の滞納はありません。また、市税等の納付状況について、照会及び

確認を受けることに同意します。

各項目の内容を確認したうえで、✓をつけてください

※１つでも非該当がある方は申請できません

該当箇所に✓をつけてください

添付する資料等について✓をつけてください

※ ３は【様式第１号－１別紙２】

添付の場合は必要ありません